LC-ST

OagHoMOO0BbLIM U MHOTOMOAOBLIN onTu4vecknn naty-kopa, ST-LC,
OYNNEeKCHbIN
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OnTnyeckne coegmHUTENbHbIE LWHYPLI (NaTy-Kopabl) Hyperline npon3BoaaTcst U3 BbICOKOKA4YECTBEHHbIX
ONTOBOSIOKOHHbIX Kabenewn n pasbeMoB B COOTBETCTBMM C MEXAYHAPOAHbIMY cTaHAapTaMmu. Bea npoaykuma
NPOXOANT MHOFOCTYNEeH4YaTbIn KOHTPOrib 1 100-NpoLeHTHOEe TECTUPOBaHUE KavyecTBa: NoJ MUKPOCKOMNOM
BM3yaribHO NPOBEPSETCH NONMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPaTHbLIX NOTepb. [Ans
3aKasa JOCTYMHbI NaTy-kopAdbl NPaKTUYECKM NOObIX TMNOB, ¢ ogHOMOoAoBbIM 9/125 (OS2) n MHOroMO40BLIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4yecknm BONOKHOM, oanHapHble (simplex) n asonHble (duplex),
C pasnnyHbIMK MaTepuanamMmm BHeLIHEN 00004k N UKCUPOBaHHBLIMKU AnMHaMu kabenen 1, 2, 3, 5 MeTpOB;
no 3aka3dy AOCTYMHbI Takke anuHbl 10, 15, 20, 30 meTpoB n apyrue.

lMpumeHeHne OcobeHHoCTN 1 CooTBeTCcTBME CTaHAapTam
npenmMyLliecTsa




o KommyTtaums obopynoBaHust n cermeHtoB BOJIC
» KabenbHoe TenesugeHne (CATV & CCTV)
e Cetn FTTH «onTtnka go goma»
o CeTu nepegaym gaHHbIX

» BbicokokayecTBeHHas NONMPOBKA HAKOHEYHMKOB M HU3KWE NoTepu
e PasnuyHble TMnbl kabenen, pa3beMOB M ONTUYECKOTO BONTOKHA
« Bce nsgenua 100% tectnpytoTca B 3aBOACKNX YCNOBUSX

» |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
« Pa3mepsbl 1 ontuyeckne xapaktepuctuku: Telcordia GR-326-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHMYeCcKne XapaKTePUCTUKU

Kabenb

Pa3bembl

Yucno BOMOKOH (Tun
WHypa)

Tun onTnyeckoro
BOJIOKHA

YnnoTtHswwee
noKpbITUE

ApmupoBaHue

BHelHAR o6ono4ka

BHewHu guameTtp
Kabens

Tun pazbemoB

Knacc nonupoBku

Paguyc Topua
HaKOHEeYHMuKa

CwmelleHune anekca

Kopnyc

LleHTpupyrowasn
BTynKa

HakoHe4Huk (cbeppyn)

XBOCTOBMK

Mbines3awmnTHbIA
KOnnayok

OTHOCUTeNnbHasA BNaXHOCTb

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

ogHomogoBoe 9/125 (OS2 —
G652, G657)

MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
(OM2/3/4)

ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbI komnayHa (LSZH)

YNPOYHsIIOLLME apaMuaHble HUTK

nonusuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHbii komnayHg (LSZH), nonuypetaH
(PU)

0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCUMOCTU OT TMNa kabens)

SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 mm (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonubytunentepedtanart; LC, MLC: TepmonnacTuk;
FC: HnkenvpoBaHHas natyHb; ST: HUKENMPOBaHHbI LIMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenuposaHHas natyHb; MTRJ: HepxaBetoLuas crans

OBYOKUCb LIMPKOHUA

nonumep Keyflex unu anactomep

NONNITUIIEH HU3KOW MIOTHOCTU

< 93% (6e3 koHaeHcaumm)



TemnepaTypa akcnnyatauum —20°C — +85°C (B 3aBMCMMOCTM OT TUNa kabens)

Pecypc nogknioyeHumn > 750 umknos

OnTunyeckume XapaKTepucTtmku

Tun NonNMpoBku BHocumoe 3aTyxaHne Ob6paTHoe oTpaxeHue
PC - basic 0,2 nb -25...-30 ob
UPC  —ultra 0,2 gb -45 ... -50 gb
SPC - super 0,2 nb -35...-40 nb
APC — angled 0,3 0b -60 ... -70 pb

KoaunpoBaHue napTHomepa

Tun kabens Tun pasbema 1 Tun nonupoBku pasbema 1 Tun konnauka 1 Onuka
B9  buffer0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R  CTaHpapTHbIii 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex V) UPC knacc S  KopoTKui 1 Tm
D3  zipduplex3mm LC LC simplex A APCknacc L ANMHHBIA 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnosoi 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zipduplexarmor MTRJM MTRJ male (xema pasBoakw 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15 15m
— X nepeKkpecTHasa i s
30 30m
‘ 50 50m
’ 10CII 100 m
I
FC-[s2]-] - /[U][R]- / -[H-[1]M-| |-[YL |
’ [
Tvn BornokHa Tun pasvema 2 TN NoNMPoBKY pasbema 2 Tin konnauka 2 ‘ Marepuan o6onouxu
9 9/125 G652 OS2 SC SC simplex P PC knacc R  craHgapTHbIn PVC TIBX
9A1  9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  KOpOTKMii LSZH komnayHn LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APCknacc L OAvHHBIA PU nonnypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S  SPCknacc A yrnoBoii PE nonuaTnneH
503 50/125 OM3 ST ST H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|Bet 06onouku
MTRJM MTRJ male =
MTRJF  MTR) female N eI T
OR OopaHXeBblin
. GN 3eJIeHbIN
Mpumep pacwnppoBKM NapTHOMepa: BK SEERA
AQ 61pro30BbIN (aKBa)
FC'SZ'g‘FC/U R‘ST/UR'H'1 M‘LSZH‘YL MG MasMHOBBIA (MagKeHTa)

; . VL MONEeToBbIN
MaTy-koppa BONOKOHHO-ONTUYeCKni (Ha ocHoBe Kabens simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ofHoMofoBoe ¢

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHuUe kabena FC (nonmposka UPC, ctaHaapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KoHLie Kabe-
na ST (nonupoeka UPC, cTaHZapTHbIR), fnnHa 1 M, obonouka LSZH, uBet xentblii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

WHdopmauusa ona 3akasa

MapTHOMep OnucaHue



FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-1M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-2M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-3M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-5M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-10M)

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-504-ST-LC-40G-2M)

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-10M-

LSZH-AQ
(FC-504-ST-LC-40G-10M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-1M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-2M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-3M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-5M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 1 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckuit (wHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 2 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckuit (wHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 3 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 5 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckni (LWHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 1
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 2
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 3
M

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckun (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 5
M

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyecku (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH,
10m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUMYeckni (wHyp) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 5 m



FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-10M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (WHyp) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 10 m

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-APC-1M)

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 1™

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-APC-2M)

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH,2 m

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-3M-
LSZH-YL

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (WHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 3 m

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-5M-
LSZH-YL

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (lWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 5™

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-10M-
LSZH-YL

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 10 m

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-YL

MaTy-kopa BoNoKOHHO-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 1 m

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-2M)

MaTy-kopa BoNoKOHHO-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 2 m

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-3M)

MaTy-kopa BONoKOHHO-onTuyeckuit (wHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 3 m

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-5M)

MaTy-kopa BONoOKOHHO-onTuyeckuii (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5m

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-5M)

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTuYeckuii (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-WH

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (lWHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m



FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H- MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC,
10M-LSZH-WH duplex, LSZH, 10 m



